[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018 г. № 36
О назначении и проведении собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по отбору инициативных предложений
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 15.01.2018 №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров  муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2018 № 140 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.02.2018 г. № 21 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для включения в муниципальную программу «Развитие части территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2020 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить и провести собрание (конференцию) инициативной комиссии  и жителей части территории административного центра №1  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по определению инициативных предложений жителей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для участия в отборе, выбору представителей инициативной комиссии для участия в работе рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для включения в муниципальную программу.
2. Назначить и провести собрание (конференцию) инициативной комиссии  и жителей части территории административного центра №2  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по определению инициативных предложений жителей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для участия в отборе, выбору представителей инициативной комиссии для участия в работе рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для включения в муниципальную программу.
3. Установить дату, время и место проведения собраний (конференций) жителей частей территории:
административного центра №1: «19» февраля 2018 года в 10 часов 00 минут, административного центра №2: «19» февраля 2018 года в 11 часов 00 минут,

в Актовом зале администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул.Культуры, д.62а).
4. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационную подготовку собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по отбору инициативных предложений жителей.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, информацию о проведении собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

6. Опубликовать (обнародовать) итоги собраний (конференций) жителей частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

                            О.В. Платонова